

Ostrołęka, 02.11. 2010

ORM. 0056-3-16/10

52013/11/2010

**Pani**  
**Anna Kurhan-Rawa**  
**Przewodnicząca Zarządu**  
**Rady Osiedla „ Dzieci Polskich”**

Odpowiadając na Pani wystąpienie z dnia 7 października 2010 r. w sprawie umieszczenia w budżecie miasta Ostrołęki na 2011 rok wymienionych w piśmie zadań o charakterze inwestycyjnym, remontowym i modernizacyjnym na osiedlu Dzieci Polskich uprzejmie informuję, co następuje.

**Ad.1.4.7.** Realizacja inwestycji będzie rozważana w pracach nad projektem budżetu Miasta Ostrołęki na 2011 rok.

**Ad.2.** Przed zamontowaniem progów zwalniających U-16 lub U-17 na nowo wybudowanym parkingu przy ulicy Wincentego Witosa wzdłuż bloków nr 3B, 5B i 7B przy ulicy gen. Józefa Hallera przed każdym przejściem dla pieszych, należy w pierwszej kolejności rozważyć kwestię natężenia ruchu na tej drodze. Propozycja wynika z faktu, iż najprawdopodobniej droga ta wykorzystywana była przez kierowców jako objazd nieczynnego odcinka ulicy Wincentego Witosa. Ponieważ docelowym przeznaczeniem tej drogi jest zapewnienie dojazdu do miejsc postojowych dla mieszkańców przyległych bloków, natężenie ruchu może okazać się niewielkie. W przypadku stwierdzenia małego natężenia ruchu drogowego rozważymy odstąpienie od zamiaru umieszczenia progów zwalniających szczególnie dlatego, iż utrudnią one manewrowanie pojazdom wyjeżdżającym z miejsca postojowego.

**Ad.3.** Śmietniczki uliczne zostaną ustawione w pasie drogowym ul. Witosa do końca bieżącego roku. Ławeczki zostaną zakupione i zamontowane w I połowie 2011 r.

**Ad.5.** Teren przy Przedszkolu Nr 13 wykorzystywany jako boisko znajduje się w użytkowaniu wieczystym Ostrołęckiej Spółdzielni Mieszkaniowej. Rada Osiedla powinien zwrócić się do użytkownika terenu o podjęcie działań zabezpieczających /np. wygradzenie siatką/.

**Ad.6.** Istnieje możliwość budowy ul. Syreny w ramach programu „Budowa infrastruktury technicznej przy udziale mieszkańców” po złożeniu stosownego wniosku w Urzędzie Miasta Ostrołęki.

**Ad.8.** Rozpoczęta w miesiącu wrześniu br. budowa chodnika przy ulicy Wodnika na łączniku z ulicą Guliwera została wstrzymana, ponieważ po rozebraniu istniejącej nawierzchni betonowej okazało się, iż konieczny jest demontaż nieczynnej sieci ciepłowniczej, z uwagi na jej wysokie usytuowanie. W związku z tym miasto podjęło czynności, w wyniku których została podpisana umowa z Energa OPEC Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrołęce na dokonanie rozbiórki nieczynnej sieci. Po wykonaniu tych prac zostaną wznowione prace drogowe związane z pracami ziemnymi, a następnie z wykonaniem chodnika z kostki „polbruk”.

**Ad.9.** Śmietniczki przy miejscach postojowych w pasie drogowym ul. Hallera zostaną ustawione do końca bieżącego roku.

**Ad.10.** Tablice informacyjno-ogłoszeniowe Rady Osiedla Dzieci Polskich planowane są do wykonania w 2011 roku, pod warunkiem zabezpieczenia środków finansowych na ten cel w budżecie miasta.

**Ad.11.** Droga „bis” biegnąca wzdłuż budynku nr 13A przy ulicy gen. Józefa Hallera na odcinku od chodnika przy budynku 13A do pasa wydzielającego postój taksówek położona jest na gruncie należącym do Ostrołęckiej Spółdzielni Mieszkaniowej, natomiast w pozostałej części położona jest na gruncie należącym do Miasta Ostrołęka. Ze względu, iż w/w droga jest w złym stanie technicznym możemy rozważyć remont polegający na wyasfaltowaniu nawierzchni, który należy wykonać ramach inwestycji wspólnej.

**Ad.12.** Aby wykonać zabezpieczenia uniemożliwiające dojazd po chodniku oraz terenie zielonym dostawcom do budynku Cukierni Biało-brzeskich w terminie do 15 listopada br. (przy sprzyjających warunkach atmosferycznych) tzw. słupki blokujące zostaną zamontowane.

**Ad.13.** Realizacja ogrodzenia placu zabaw jest uzależniona od środków finansowych jakie zostaną zaplanowane w budżecie miasta na 2011 rok.

**Ad.14.** Kamera monitoringu miejskiego obejmująca swym zasięgiem wjazd na Osiedle Dzieci Polskich od strony poczty, jest umieszczona na bloku przy ul. Piłsudskiego 25.

Odnośnie zwiększenia środków finansowych Rady Osiedla Dzieci Polskich do kwoty 4500 zł. uprzejmie informuję, że w 2007 r. na wniosek Pana Dariusza Maciaka Przewodniczącego Rady Miasta ustalono, że każdego roku przy planowaniu budżetu na przyszły rok podział środków będzie się dokonywał w następujący sposób. Jako kwotę wyjściową przyjmuje się kwotę 3500 zł. i zwiększa się ją o 100 zł. na każdy zaczynający się tysiąc mieszkańców zameldowanych wg. stanu na dzień 30 września 2009r. Wniosek uzyskał poparcie Przewodniczących Rad Osiedli.

PRzewodniczący MIASTA  
*J. K.*  
Janusz K...

Sprawę prowadzi Monika Orłowska  
Wydział Organizacji i Obsługi Rady Miasta  
Tel.0291654306